
Број 7 – Страна 279 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Петак, 8. мај 2015. год.

73. Бојан Јакшић, дипломирани инжењер архитектуре
74. Ведрана Палексић, дипломирана правница
75. Менсура Кадрић, дипломирана инжењерка архитектуре
76. Весна Томић, дипломирана правница
77. Исхак Абдурахмановић, дипломирани инжењер заштите

на раду и заштите животне средине
78. Габријела Љољић-Ђурђевић, дипломирана инжењерка

архитектуре
79. Љубан Иљић, дипломирани инжињер заштите од пожара
80. Мухамед Гибић, дипломирани правник за безбједност и

криминалистику и инжењер цивилне заштите
81. Ведад Пазарчевић, дипломирани економиста
82. Маринко Виљушић, дипломирани инжењер прехрамбене

технологије
83. Миладин Бошковић, дипломирани инжењер

грађевинарства
84. Адил Главинић, дипломирани правник
85. Радо Симикић, вкв. возач – ватрогасац
86. Златко Јашаревић, дипломирани економиста
87. Ивана Стјепановић, дипломирана правница
88. Аднан Башић, дипломирани економиста
89. Татјана Посављак, дипломирана инжењерка геодезије
90. Лазар Суботић, економски техничар
91. Алага Бараковић, дипломирани инжењер грађевинарства
92. Јозо Шимић, грађевински техничар
93. Слађана Пекић, грађевински техничар
94. Шећо Бећић, дипломирани правник
95. Есед Омеровић, дипломирани правник
96. Ивона Станковић, дипломирана правница
97. Фатима Рибић, професорка босанског језика
98. Марица Лакић, професорка српског језика
99. Андреа Антић Дугеч, професорка хрватског језика
100. Мухамед Имамовић, дипломирани економиста
101. Љиљана Радић, дипломирана економисткиња
102. Даница Пајић, дипломирана економисткиња
103. Илија Горичкић, дипломирани економиста
104. Анка Симикић, дипломирана економисткиња
105. Лејла Мујагић, дипломирана правница
106. Мр Данијал Црвењак, дипломирани инжењер

технологије
107. Игор Божић, дипломирани инжењер електротехнике
108. Фадила Реџић, економски техничар.

Члан 2
Ова oдлука ступа на снагу даном доношења и објавиће

се у „Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ“.

Број предмета: 05-000429/15
Број акта: 01.1-0100ДА-0001/15
Брчко, 16.4.2015. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Др. Анто Домић, с. р.

161
На основу члана 22 става 1 тачака а) и d) Закона о

Полицији Брчко дистрикта Босне и Херцеговине (''Службени
гласник Брчко дистрикта Босне и Херцеговине'', бројеви
31/09, 60/10 и 31/11), шеф Полиције доноси:

И Н С Т Р У К Ц И Ј У
о измјенама и допуни Инструкције о начину

покретања прекршајног поступка

Члан 1
У Инструкцији о начину покретања прекршајног

поступка (''Службени гласник Брчко дистрикта Босне и
Херцеговине'' бројеви 21/09 и 19/13) у члану 21 иза става 1
додаје се став 2 који гласи:

„(2) Изузетно од става 1 овог члана, на оправдан и
писмено образложен захтјев окривљеног који достави доказ
о уплати новчане казне изречене прекршајним налогом,
организациона јединица чији је полицијски службеник
уручио прекршајни налог, доставља одмах главном
администратору доказ о уплати, на основу којег главни
администратор врши унос уплате без дужег одлагања.“

Досадашњи ставови 2 и 3 постају 3 и 4.

Члан 2
У новом ставу 4 број: „(2)“ се замјењује бројем:

“(3)“.
Члан 3

У члану 32а бројеви: „(2) и (3)“ замјењују се
бројевима: “(3) и (4)“.

Члан 4
Ова инструкција ступа на снагу даном доношења и

биће објављена у 'Службеном гласнику Брчко дистрикта
Босне и Херцеговине.

Број акта: 14.05-02-21241/15
Брчко, 2. априла 2015. године ШЕФ ПОЛИЦИЈЕ

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Горан Писић, с. р.

162
Управни одбор Фонда здравственог осигурања Брчко

дистрикта БиХ, на основу члана 16, става 1, тачке d) Одлуке о
оснивању Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, бројеви 1/07, 8/07 и
03/15) на 36. редовној сједници, одржаној 26. марта 2015.
године, доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЈЕНИ СТАТУТА ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ

ОСИГУРАЊА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Члан 1
У члану 24 Статута Фонда здравственог осигурања

Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта
БиХ“ бројеви 17/07 и 1/08) мијења се став 5 и гласи:

„(5) Унутрашња прерасподјела средстава одобрених
финансијским планом Фонда здравственог осигурања Брчко
дистрикта БиХ, врши се једном квартално и може се вршити
само у посљедња три квартала текуће фискалне године.“

Члан 2
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у
Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 015-180/7-УО-33/15
Брчко, 26. 3. 2015. године Управни одбор

Др. Анто Басић, предсједник, с. р.

163
Управни одбор Фонда здравственог осигурања

Брчко дистрикта БиХ, на основу члана 16, става 1, тачке h
Одлуке о оснивању Фонда здравственог осигурања Брчко
дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ"
број 1/07), члана 27 Статута Фонда здравственог осигурања
Брчко дистрикта БиХ, („Службени гласник Брчко дистрикта
БиХ" број 17/07) и члана 30 Закона о извршењу буџета Брчко
дистрикта БиХ за 2014. годину („Службени гласник Брчко
дистрикта БиХ" број 8/12), на 36. ванредној сједници
одржаној 26. фебруара 2015. године, д о н о с и:

О Д Л У К У
О УСВАЈАЊУ ЗАВРШНОГ ОБРАЧУНА ЗА

2014. ГОДИНУ

Члан 1
Усваја се завршни обрачун за период од 1. јануара

2014. до 31. децембра 2014. године Фонда здравственог
осигурања Брчко дистрикта БиХ са сљедећим резултатом
пословања:

ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ...............................33.910.539,54 КМ
ОСТВАРЕНИ РАСХОДИ..............................31.929.223,42 КМ
НЕРАСПОРЕЂЕНИ ВИШАК ПРИХОДА..............1.981.316,12 КМ

Члан 2
Одлуку о распореду нераспоређеног вишка

прихода над расходима доноси Управни одбор Фонда, у
складу с члановима 11 и 12 Одлуке о оснивању Фонда
здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ” 1/07).


	7-15-S.pdf
	sadrzaj 7-15-s.pdf

